ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ), тип: MBMO
MBMO.20.8GW
Ver.08
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
MBMO.20.8GB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M - MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O - OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
8 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
-9-
W – WHITE – БЕЛЫЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде
чем выбросить в мусор какой-либо электрический прибор,
отрежьте его кабель, чтобы предотвратить использование
этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ MBMO.20.8GW
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1270 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ ВЫХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 700 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ  МОЩНОСТЬ
В РЕЖИМЕ ГРИЛЬ 1000 Вт
ОБЪЕМ 20 л
ДИАМЕТР ПОВОРОТНОГО СТОЛА 255 мм
РАЗМЕРЫ ИЗДЕЛИЯ (ШхГхВ) 595 x 320 x 382 мм
ВЕС НЕТТО 17 кг
-10-www.maunfeld.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
А. Панель управления.
B. Куплер (муфта вращения).
C. Роликовая подставка.
D. Поворотный стол.
Е. Окно дверцы печи.
F. Дверца в сборе.
G. Замок дверцы.
А
G
-11-
УСТРОЙСТВО ПЕЧИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
Поворотный стол
Куплер (муфта вращения)
Вращающееся кольцо
Решётка для гриля (используется
в моделях только с гриль-функцией
и должна размещаться
на поворотном столе).
-12-
КОМПЛЕКТАЦИЯ ПЕЧИ
• Никогда не ставьте поворотный стол вверх дном.
• Поворотный стол никогда не должен быть ограничен в движении.
• Все продукты питания и контейнеры с продуктами всегда должны
помещаться на поворотный стол.
• Если поворотный стол или кольцо поворотного стола треснуло,
обратитесь в ближайший авторизованный сервисный центр.
1. Распакуйте микроволновую печь, удалите упаковочную пленку,
пенопласт и липкую ленту, фиксирующие аксессуары.
2. Проверьте наличие всех принадлежностей и документов.
3. После того, как упаковочный материал будет снят, установите
микроволновую печь в выбранном Вами месте.